
Pierwsze Kluby Sportowe Orange wybrane

Znamy zwycięzców pierwszej edycji programu Klubów Sportowych Orange. 50 klubów, będzie rozwijać swoją przygodę ze
sportem przy wsparciu Orange – cztery z nich pochodzą z wielkopolskiego. Do programu zgłosiło się w sumie 2725 grup z
całej Polski. Wymogi formalne spełniło 664 z nich, z których jury wybrało najciekawsze i najbardziej odpowiadające
założeniom programu.

„Cieszę się, że wsparcie dla młodych sportowców trafi tam, gdzie jest zapał i chęć do
aktywności i samorozwoju. Wybór był naprawdę trudny ze względu na wysoki poziom
przesłanych wniosków i dużą ich liczbę. Wszyscy ci, którzy nie zgłosili się do pierwszej
edycji programu, będę mieli jeszcze szansę. Niebawem rozpoczniemy drugą edycję, już
teraz zapraszamy” – mówi Konrad Ciesiołkiewicz Dyrektor Komunikacji Korporacyjnej i
CSR.

W Wielkopolsce pozytywnie proces rekrutacji do programu przeszły następujące kluby:
• Basket Suchy Las (Suchy Las)
• Inicjatywny Klub Sportowy Orange Siatkówka i Koszykówka dla wszystkich (Duszniki)
• Klub Sportowy Warta Rumin (Rumin)
• Gminny Klub Sportowy (Jaraczewo)

Wkrótce na stronie www.klubysportoweorange.pl będzie możliwe ponowne wysyłanie
zgłoszeń do programu. Szczegółowy harmonogram drugiego etapu rekrutacji do
Klubów Sportowych Orange zostanie podany wkrótce na platformie programu.

W ramach dwuletniego programu docelowo powstanie 100 Klubów Sportowych Orange.
Otrzymają one wsparcie w formie niezbędnego sprzętu sportowego, treningowego oraz
możliwość modernizacji infrastruktury. Dodatkowo do każdego z nich trafi wsparcie
technologiczne w formie tabletu oraz Internetu. Wszyscy zainteresowani będą mogli
korzystać ze specjalnych programów szkoleniowych, które dostępne będą na
internetowej platformie. Dla klubów uczestniczących w programie zostały przewidziane
dodatkowe nagrody motywujące do samorozwoju, które będzie można zdobyć dzięki
zgrywalizowanej platformie.

Informacje na temat programu można znaleźć na www.klubysportoweorange.pl oraz
pod numerem telefonu +48 510 555 666, dostępnym w dni robocze w godz. od 9.00 do
17.00. Można również napisać maila na adres info@klubysportoweorange.pl.
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